[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» января 2022 г.

г. Астрахань
	№ 14-4

Об утверждении резерва кандидатур

на должности председателей первичных

и территориальных организаций

Общероссийского Профсоюза образования
В соответствии с пунктом 4.15 статьи 44 Устава Профсоюза,
Президиум ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Резерв кандидатур на должности председателей первичных и территориальных организаций Общероссийского Профсоюза образования (далее — Резерв, прилагается).
2. В рамках выполнения плана работы организации проводить обучение Резерва и привлекать к проведению мероприятий на уровне территориальных и областной организаций Профсоюза образования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Кряжеву С.С.
	Председатель
	[image: image2.png]

	Т.М. Бугреева